動產擔保交易登記應備申請書件及規費一覽表 100.07.01修訂    
	申請登記事項

          份  數

書件內容
	設 定 登 記
	變             更            登             記
	註 銷

	
	1
	2
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1

	
	動產抵押權

附條件買賣

信託占有

之登記
	動產擔保權之次順位登記
	債務人

買受人

受託人

變更

登記
	抵押權人

出賣人

信託人

變更

登記
	契約內容變更
	契約有效期限變更
	抵押權人

出賣人

信託人

單方申請延長契約有效期限
	標的物存放地點變更
	標的物內容變更
	擔保債權金額變更
	動產擔保權註銷之登記

	一
	登記申請書
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	1

	二
	契約或契據
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	三
	增補契約或契據
	
	
	4
	4
	4
	4
	
	
	4
	4
	

	四
	標的物明細表
	6
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	五
	施行細則第八條規定之切結書
	2
	2
	2
	2
	
	
	
	
	2
	
	

	六
	重新整理之標的物明細表
	
	
	6
	
	
	
	
	6
	6
	
	

	七
	依格式填妥未用印之登記證明書
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	八
	契約當事人證明文件
	工廠登記證明影本
	2
	2
	2
	2
	
	
	
	2
	
	
	

	九
	
	商業登記證明文件影本
	2
	2
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	

	十
	契約當事人印鑑證明文件
	公司設立/變更登記證明文件影本（公司）
	2
	2
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	契約用印（自然人）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	十一
	規費(新台幣)元
	900
	900
	450
	450
	450
	450
	450
	450
	450
	450
	免費

	十二
	登記證明書正本（含契約書及標的物明細表各一份）
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	十三
	登記證明書副本（含契約書及標的物明細表各一份）
	
	1
	1
	1
	1
	1
	
	1
	1
	1
	1

	十四
	其他證明文件
	信託占有標的物所有權證明書
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	標的物存放地址文件
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	標的物所有權證明文件
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


